
REPUBLIKA HRVATSKA 
PREKRŠAJNI SUD U ZAGREBU 

Zagreb, Avenija Dubrovnik 8 

Ured predsjednice 
Broj: 17 Su-174/16 
Zagreb, 30.05.2016. 

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11., 
83/13., 143/13., 13/14., dalje u tekstu ZJN) i članka 5. stavak 2. Sudskog poslovnika 
("Narodne novine" broj 37/2014., 49/2014., 8/2015., 35/2015., 123/2015., 45/2016.), a u 
skladu s proračunskim sredstvima i potrebama za 2016., sutkinja ovlaštena za obavljanje 
poslova sudske uprave na Prekršajnom sudu u Zagrebu, 30. svibnja 2016. donosi 

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

Redni 
broj Predmet nabave 

Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn 
bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor o 
javnoj 

nabavi ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 
javne 

nabave 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Uredski materijal -
potrošni 1/16 199.600,00 Bagatelna 

2. 
Potrošni materijal -

sredstva za čišćenje i 
održavanje 

2/16 30.000,00 Bagatelna 

3. Materijal za higijenske 
potrebe i njegu 3/16 70.000,00 Bagatelna 

4. Uredski materijal -
toneri i tinte 4/16 199.920,00 Bagatelna 

5. 
Održavanje pisača, 
servis klime i ostalo 

5/16 13.600,00 Bagatelna 

6. Usluge održavanja 
fotokopirnih aparata 6/16 8.000,00 Bagatelna 

7. 

Električne 
komunikacijske usluge 
u nepokretnoj mreži -
telefonske linije i 
internet 

7/16 164.800,00 Bagatelna 

8. Usluge telefona u 
pokretnoj mreži 

8/16 15.200,00 Bagatelna 

9. Poštanske usluge 9/16 1.040.000,00 Ugovor 

Ugovor 
temeljem 
okvirnog 

sporazuma 
- u 

postupku 

24.02.2018. 

10. 

Materijali i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 

održavanje u 
građevinske objekte 

10/16 11.200,00 Bagatelna 

11. Usluge servisa i 
popravka dizala 

11/16 12.000,00 Bagatelna 

12. 
Usluge servisiranja i 
popravka službenih 

automobila 
12/16 12.000,00 Bagatelna 

13. 
Usluge najma uređaja 

i kopirki 13/16 7.200,00 Bagatelna 

14. Motorni benzin 14/16 45.000,00 Bagatelna 

15. 
Održavanje telefonske 

-centrale 15/16 35.000,00 Bagatelna 



Podaci u registru su ažurirani na dan: 30.05.2016. 

Odgovorna osoba naručitelja: 
Sutkinja ovlašj«j3?£zzTTO8Rdjanje poslova sudske uprave 



Podaci u registru su ažurirani na dan: 30.05.2016. 

Odgovorna osoba naručitelja: 
Sutkinja o vlašjafflf^jn^sljanje poslova sudske uprave 


